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Seglarförbundet söker
projektledare i Östersund

Phone :
Web : https://www.svensksegling.se/
Job Summary

Vacancy :
Deadline : Apr 21, 2025
Published : Apr 11, 2025
Employment Status : Part Time
Experience : 1 - <3 Years
Salary :
Gender : Any
Career Level : Any
Qualification :
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Job Description

Nu söker vi på Seglarförbundet en lokal projektledare för en av grenarna i vårt stora inkluderingsprojekt Blue
Generation. Tillsammans med vår övergripande projektledare, och i samverkan med fler av våra kollegor, kommer
du att både driva utveckling och hålla i aktiviteter kopplat till segling, vindsurfing och vattenverksamhet på
Storsjön i Östersund.
Projektet Blue Generation är en del av den övergripande satsningen Snö, Vind & Betong som genomförs
tillsammans med Fryshuset, Sveriges Olympiska Kommitté (SOK) och Svenska Skidförbundet, med målet att ge fler
ungdomar 13-19 år från idrottssvaga områden chansen att utöva idrott, samt själva vara med och leda och skapa
verksamheten.
Vi söker dig som gillar att skapa energi och engagemang och som har lätt för att prata med ungdomar, unga vuxna
och med personer från olika bakgrunder. Vi tror att du är van vid att jobba självständigt och gärna kommer med
egna initiativ, och det är ett plus om du har med dig erfarenheter från tidigare uppdrag där du kan berika vårt projekt
på ditt eget sätt.
Du kommer att jobba i nära samarbete med organisationen Hej Främling i Östersund för att knyta an till befintliga
nätverk och aktiviteter inom friluftsliv för personer med olika bakgrund. Du kommer också samarbeta med den
ideella idrottsföreningen Storsjöns Segelsällskap kring aktiviteter på och vid vattnet. Vi ser gärna att du som söker
redan har en anknytning till någon av dessa organisationer för ännu bättre förutsättningar till samarbete.
Tjänstebeskrivning:
Omfattning: Deltid, visstid. Totalt 50% över ett helår, eller som variant 75-100% under sommarsäsong (kan
fördelas olika över tid, och med fördel vara upp till 100% under juni-augusti, och i så fall lägre andel under resten
av året). Fördelas efter överenskommelse.
Tidsperiod: Start maj/juni 2025 – minst ett år med möjlighet till förlängning under 2026 och 2027.
Plats: Östersund (distansarbete med möjlighet att nyttja Seglarförbundets lokaler i Stockholm och Göteborg vid
behov)
Arbetsuppgifter:
Projektledning: planera, organisera och genomföra aktiviteter i enlighet med projektets mål och tidsramar i nära
samarbete med projektets övergripande projektledare.
Koordinering: Samarbeta med lokala föreningar, skolor och andra organisationer för att bygga upp, förankra och
stärka verksamheten, samt säkerställa ett brett deltagande för målgruppen i projektets aktiviteter.
Kommunikation: Marknadsföra och informera om projektets aktiviteter genom sociala medier, lokala evenemang
och direktkontakt med målgruppen.
Instruktör och aktivitetsledare: Leda aktiviteter inom segling, vindsurf och andra vattenidrotter på projektets
anläggning vid Storsjön, samt leda aktiviteter kopplat till gemenskap och inkludering. (Du som projektledare
kommer få möjlighet till utbildning inom dessa områden för att kunna leda aktiviteter på ett tryggt sätt)
Rapportering och uppföljning: Löpande rapportera om projektets aktiviteter och planering till övergripande
projektledare på Seglarförbundet, samt hantera underlag för ekonomi, administration och effektmätning under
projektets gång.
Kvalifikationer:
• God erfarenhet som ledare, tränare och/eller instruktör inom idrott och friluftsliv.
• Vi ser gärna att du har ledarerfarenhet och utbildning inom segling, vattensport och/eller båtliv, men det är inget
krav.
• Van vid att skapa innehåll och kommunicera via sociala medier
• Meriterande om du har erfarenhet inom kommunikation, grafisk design, foto och liknande områden.
• B-Körkort
Bifoga ditt CV och personligt brev. Ansökan ska vara oss till handa senast 21 april 2025. Varmt välkommen
med din ansökan!

Svenska Seglarförbundet är ett av 72 specialidrottsförbund som är anslutna till Svenska Riksidrottsförbundet, RF,
och ett av 38 olympiska specialförbund i Sveriges Olympiska Kommitté, SOK. Svenska Seglarförbundet har drygt
100 000 medlemmar fördelade på 325 klubbar, 16 distrikt och ett 60-tal klassförbund. 
Vår vision är att göra segling tillgängligt för alla och vår mission att utveckla seglare och ledare hela livet. Vår
verksamhet bedrivs i föreningar, distrikt, klassförbund och Seglarförbundet är en integrerad del av den svenska
idrottsrörelsen. Allt vi gör inom svensk segling syftar till att utveckla idrotten segling. Vi bedriver dessutom
verksamhet som gagnar seglingen i stort och genom att göra så bidrar vi aktivt till att öka intresset för såväl
fritidssegling som idrotten segling. Vi vill finnas till för dom många, vi är öppna för alla och vi jobbar stenhårt för att
fler ska kunna få ta del av vår fantastiska idrott! 
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Education & Experience

Must Have

Educational Requirements

Compensation & Other Benefits


